2017.06.30

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

24

序号 承租方 出租方 租赁房屋地址 面积（M2） 租赁期限

3 香港全胜 The Sunbeam

Manufacturing Co., Ltd.

香港九龙广东道1155号日昇广场8

楼805室

117.4 2016.11.17-

2018.10.31

香港九龙广东道1155号日昇广场13

楼1301室

107.49 2015.10.01-

2017.09.30

4 西安全志 西安软件园发展中心 西安市高新区科技二路七十二号零

壹广场B201

926 2016.09.15-

2017.09.14

5 东芯通信 合肥市科技创新公共服

务中心

合肥市黄山路601号406、407、408

室

270 2013.09.05-

2018.09.04

6 北京东芯 北京硅谷领航科技孵化

器有限公司

北京市海淀区西北旺东路10号院东

区15号楼A座210室

1,000 2016.03.22-

2018.03.25

7 全志科技 北京叶氏企业集团有限

公司

北京市朝阳区望京北路9号叶青大

厦A座四层409.410

210 2016.12.15-

2019.01.13

8 全志科技 浙江万轮车业集团有限

公司

杭州市滨江区西兴街道江陵路88号

3幢501室

260 2017.05.01-

2019.4.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,230,388 57.75% 0 0 87,953,746 5,608,567 93,562,313 189,792,701 57.05%

2、国有法人持股 2,627,298 1.58% 0 0 0 -2,627,298 -2,627,298 0 0.00%

3、其他内资持股 86,498,090 51.91% 0 0 80,825,409 8,237,365 89,062,774 175,560,864 52.77%

其中：境内法人持股 2,389,590 1.43% 0 0 5,034,429 2,627,298 7,661,727 10,051,317 3.02%

   境内自然人持股 84,108,500 50.48% 0 0 75,790,980 5,610,067 81,401,047 165,509,547 49.75%

4、外资持股 7,105,000 4.26% 0 0 7,128,337 -1,500 7,126,837 14,231,837 4.28%

   境外自然人持股 7,105,000 4.26%   7,128,337 -1,500 7,126,837 14,231,837 4.28%

二、无限售条件股份 70,397,500 42.25% 0 0 78,674,126 -6,189,167 72,484,959 142,882,459 42.95%

1、人民币普通股 70,397,500 42.25% 0 0 78,674,126 -6,189,167 72,484,959 142,882,459 42.95%

三、股份总数 166,627,888 100.00%   166,627,872 -580,600 166,047,272 332,675,160 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1.每年初公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

   2.2017年5月，北京芯动能投资基金（有限合伙）的持有人类别发生变化，由国有法人变为境内非国有法人。

   3.2017年5月16日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，回购注销限制性股票数量为58.06万股。

公司总股本由166,627,888股变更为166,047,288股。

   4.2017年6月6日，公司实施权益分派方案。以公司现有总股本166,047,288股为基数，向全体股东每10股派3.010489元人

民币现金。同时，资本公积金向全体股东每10股转增10.034965股。新增股票数量为16,662.7872万股。公司总股本由166,047,288

股变更为332,675,160股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1.2017年3月7日，公司召开第二届董事会第三十次会议和第二届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，公司将回购注销授予限制性股票第一期的全部限制性股票44.16万股（未包含离职激励对象已获授

的数量）和已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票13.9万股，回购注销股票共计58.06万股，回购价格为36.29元/股。

公司独立董事对相关事项发表了独立意见，律师出具相应法律意见。

2.2017年5月23日，公司召开2016年度股东大会，审议通过了《关于公司2016年度利润分配预案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

上述股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 2016年 2017年1月-6月

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.92 0.446 0.01 0.005

稀释每股收益（元/股） 0.92 0.446 0.01 0.005

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张建辉 15,322,000 0 15,375,573 30,697,573
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

龚晖 14,342,000 0 14,392,147 28,734,147
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

丁然 14,342,000 0 14,392,147 28,734,147
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

侯丽荣 13,260,000 0 13,306,363 26,566,363
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

蔡建宇 9,992,000 0 10,026,937 20,018,937
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

唐立华 7,242,000 0 7,267,322 14,509,322
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

PAN YA LING 7,100,000 0 7,124,825 14,224,825
首发承诺及其资

本公积转增
2018 年 5 月 15 日

李龙生 2,017,500 0 2,024,554 4,042,054
高管锁定股及其

资本公积转增

每年按照上年末持有

股份数的 25%解除限

售

北京芯动能投资

基金（有限合伙）
2,627,298 0 2,636,484 5,263,782

认购非公开发行

限售股份及其资

本公积转增

认购非公开发行股份

承诺锁定 12 个月

薛巍 1,687,950 0 1,693,852 3,381,802
高管锁定股及其

资本公积转增

每年按照上年末持有

股份数的 25%解除限

售

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邹建发 1,111,500 0 1,857,682 2,969,182
离职锁定及其资

本公积转增
2017 年 12 月 6 日

李智 1,032,000 0 981,514 2,013,514

高管锁定股、股

权激励限售股

份、及资本公积

转增

每年按照上年末持有

股份数的 25%解除限

售、股权激励限制性

股票自 2016 年 8 月

起，在满足解锁条件

情况下，分三期解锁

原顺 954,000 0 957,335 1,911,335
高管锁定股及其

资本公积转增

每年按照上年末持有

股份数的 25%解除限

售

华安基金管理有

限公司
2,389,590 0 2,397,945 4,787,535

认购非公开发行

限售股份及其资

本公积转增

认购非公开发行股份

承诺锁定 12 个月

2016 年限制性股

票激励计划 209

名股权激励对象

1,521,000 0 543,403 2,064,403

股权激励限售股

份及其资本公积

转增

股权激励限制性股票

自 2016 年 8 月起，在

满足解锁条件情况

下，分三期解锁

合计 94,940,838 0 94,978,083 189,918,921 -- --

注 1：报告期内，公司实施 2016 年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10.034965 股，股东限售股数相

应增加；

注 2：报告期内，公司原监事邹建发因工作调整，自 2017 年 6 月 7 日起，不再担任公司监事职务，根据相关规定，其所持

公司股票在离任后 6 个月内全部锁定。

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 23,208
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

张建辉 境内自然人 9.23% 30,697,573  30,697,573 0

珠海全志科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

龚晖 境内自然人 8.64% 28,734,147  28,734,147 0

丁然 境内自然人 8.64% 28,734,147  28,734,147 0

侯丽荣 境内自然人 7.99% 26,566,363  26,566,363 0